苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113 號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 104 年 04 月 29 日

發文字號：104 苗縣房仲騰字第 518 號

附件：

主旨：歡迎踴躍報名參加東森房屋主辦、本會協辦「超效率開發 黃金業
務絕對心法」專業講座，請 查照。

說明：

一、課程內容大綱：「超效率開發 黃金業務絕對心法」

壹、如何自我行銷

貳、有效的銷售技巧與銷售話術

叁、如何進入銷售？如何產生購買欲望？

肆、如何成締結？

伍、如何面對被拒絕的處理-被拒絕話術訓練

陸、隨時隨地把握銷售機會

二、講師：張秀滿 小姐（現任岱韋企管顧問公司 教育總顧問）

    經歷：「恐怖ㄋㄟ 這樣就能開發客戶」、「嚇人ㄋㄟ 賣什麼都
能成交」、「讓錢自己流進來II 自己就是聚寶盆」系列暢
銷書作者，或亞太區金牌講師及百大名師獎…等。

三、時間：104 年 05 月 14 日(星期四)下午 2:00-5:00(1:30 分報到、
2:00 後禁止入場)

地點：李科永紀念圖書館 (苗栗縣竹南鎮永貞路二段 196 號 3樓)

四、因場地座位數有限(200 席)，欲參加者請儘速報名，報名後請務必
出席。

五、報名方式請至公會網站(www.miaolihouse.org.tw) →檔案下載→
「05/14 超效率開發 黃金業務絕對心法」專業講座→下載報名
表，敬請於 104 年 05 月 11 日前傳真至本會(037)680-619。

理事長  陳騰玉
正本：本會全體會員公司
副本：